

# Hyppää mukaan!



## **Pohjoismainen kaniharrastus suomalaisille**

Suomen Kaniyhdistys ry on perustettu vuonna 1989. Jäsenmäärältään se on maamme suurin ja alansa vanhin yhtäjaksoisesti toiminut kanialan asiantuntijajärjestö. Vuodesta 2003 lähtien yhdistys on ollut Suomen kattoorganisaationa Pohjoismaisessa Kanistandardissa.

Kaniyhdistys toimii kaniens kasvatustajien ja harrastajien yhdyssiteenä ja keskusjärjestönä sekä kaniharrastuksen etujärjestönä. Alansa asiantuntijana Kaniyhdistys pyrkii lisäämään jäsenten ja yleisön kanitietoutta. Lisäksi se on yhteydessä alan sidosryhmiin ja pyrkii toiminnallaan edistämään sekä lemmikkien että puhdasrotuisten kaniens kasvatusta ja hyvinvointia.

## **Yhdessä on mukava harrastaa!**

Jäsenen ei tarvitse olla näyttelyissä kävijä eikä edes kaninomistaja. Ikärajoitusta ei myöskään ole, vaan mukaan ovat tervetulleet kaikki vauvasta vaariin. Jäsenen etuihin kuuluu mm. jäsenlehti, edullisemmat näyttelymaksut sekä oikeus osallistua virallisiin Pohjoismaisiin ulkomuotinäyttelyihin.

Kaninäyttelyt ovat suosittuja tapahtumia ja niitä järjestetään lähes joka kuukausi. Suomen Kaniyhdistys ry:llä on Suomen laajin lähes 10 000 kaniin kantakirja, mitä se ylläpitää rekisteröimällä rotukaneja. Ulkomuotinäyttelyiden lisäksi Kaniyhdistys järjestää jäsenistölleen erilaisia koulutustapahtumia sekä kursseja. Yhdistys haluaa toivottaa kaikki kaniystävät tervetulleeksi tutustumaan näyttelyihin; Pet-luokat ovat avoimia rotu- ja risteytyskaneille ja voi osallistua liittymättä jäseneksi. Joten tervetuloa tutustumaan kaniharrastukseen!

## **Kanimakaziini on kaniharrastajan tietopaketti**

Kaniyhdistyksen korkealaatuinen ja kokonaan värillinen jäsenlehti on KANIMAKAZIINI, joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Se on samalla Suomen suurin kanialan lehti, jolla on yli 900 lukijaa.

## **Jäsenmaksut ovat:**

- 22 euroa vuosi- ja nuorisojäseneltä
- 10 euroa perhejäseneltä (perheen toinen jäsen, jos yksi on jo jäsen)
- 35 euroa yhteisöjäseneltä (esimerkiksi toinen yhdistys)
- 25 euroa ulkomailla asuvalta jäseneltä

Muista merkitä viestiosaan selvästi OMA NIMESI, TARKKA OSOITTEESI, SYNTYMÄVUOTESI, SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI sekä teksti: UUSI JÄSEN.

Jos haluat nopeuttaa jäseneksi liittymistä, voit lähettää maksukuitin (tai kopion) jäsenrekisteriin osoitteeseen: Kati Lehti, [huopakorvat@gmail.com](mailto:huopakorvat@gmail.com)

Yhdistyksen kotisivuilta [www.kaniyhdistys.com](http://www.kaniyhdistys.com) löydät paljon tietoa yhdistyksen järjestämistä tapahtumista, Pohjoismaisen Kanistandardin roduista sekä väreistä, sieltä löytyy myös erilaisia tulostettavia lomakkeita, hoito- ja ruokintaohjeita, kasvatustalusta sekä paljon, paljon muuta!

		<b>PANKKI BANKEN</b>	
Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	<b>FI93 4786 0010 0825 86</b> <b>BIC: HELSFIHH</b>	<b>TILISIIRTO GIRERING</b> <small>Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujenvälityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalingen förmedlas till mottagaren endast i Finland enligt Allmänna villkor för inrikes betalningsförmedling och endast till det kontonummer betalaren angivit.</small>	
Saaja Mottagare	<b>SUOMEN KANIYHDISTYS ry</b>	<b>UUSI JÄSEN</b> Nimi :	
Maksaja Betalar		Postiosoite :	
Allekirjoitus Underskrift		Syntymävuosi:	
		Viitenro Ref.nr	
Tilityt n:o Från konto nr		Eräpäivä Förf.dag	Euro